

**เทศบาลตำบลปอไทย**

ตำบลปอไทย อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง**

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสะพาน-โคกหลวง หมู่ที่ 2 บ้านตึบใต้		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านตึบใต้ ตำบลปอไทย อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568		
ปริมาณงาน	กว้าง	4.00	เมตร
	ยาว	400.00	เมตร
	หนา	0.15	เมตร
	หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า	1,610.50	ตร.ม.
	โหล่ทางข้างละ	0.50	เมตร
			น้ำมันดีเซล ณ อ.เมืองเพชรบูรณ์ 33.00- 33.99 บาท/ลิตร
			ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เพชรบูรณ์ เดือน ธันวาคม 2567
			ป้ายมาตรฐานโครงการ 1 ป้าย
			หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียระดับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,610.50	1.77	2,850.59	1.3642	2.41	3,888.77
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.53	537.38	43,272.52	1.3642	733.09	59,032.38
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ใช้เหล็ก wire mesh ขนาด 20x20 ซม. x 4 มม.	ตร.ม.	1,610.50	349.75	563,272.38	1.3642	477.13	768,416.17
4	งาน Expansion Joint	ม.	28.00	69.46	1,944.88	1.3642	94.76	2,653.21
5	งาน Contraction Joint	ม.	288.00	57.93	16,683.84	1.3642	79.03	22,760.09
6	งาน Longitudinal Joint	ม.	400.00	52.61	21,044.00	1.3642	71.77	28,708.22
7	งาน โหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.00	224.29	13,457.40	1.3642	305.98	18,358.59

หมายเหตุ โดยการใช้จ่ายตารางเปรียบเทียบการใช้จากตารางที่ 3 ของแบบ ท1-01

รวมเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้าง

903,817.43

( เก้าแสนสามพันแปดร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบสามสตางค์ )

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	662,525.60
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	241,291.83
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลงชื่อ ( นายชัชฎาธิ์ ระวีพันธ์ ) ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ( นายทัศนัย ไพโรจน์ ) กรรมการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ ( นายณัฐพงศ์ อบเชย ) กรรมการ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา